
 
 

UCHWAŁA NR XXI/118/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/228/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Rady Gminy w Fałkowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 
Gminy w Fałkowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 3862) zmienionej Uchwałą 
Nr XXXI/253/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1058), poczynając 
od 1 grudnia 2025 r., treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1.1. Ustala się wysokość diet dla radnych Rady 
Gminy w Fałkowie z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji radnego w stosunku miesięcznym: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  2 254,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1 800,00 zł, 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy w wysokości 1 450,00 zł, 

4) dla radnych nie pełniących funkcji wymienionych w punktach 1-3 w wysokości 1 200,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3541


	UCHWAŁA NR XXI/118/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T09:04:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




